modalidade SaaS (Software as a Service), incluindo implantação, customização, migração de dados, treinamento, 
suporte técnico e manutenção corretiva e evolutiva dos serviços, para atender as necessidades da prefeitura de Vi-
centina/MS

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21, especificamente o art. 28, inciso I.

VALOR: R$ 430.000,00 (quatrocentos e trinta mil reais).

VIGENCIA: 12 (doze) Meses.

DATA: 16 de dezembro de 2025.

ASSINATURAS: CLEBER DIAS DA SILVA, Prefeito Municipal, OCM SOFTWARE PARA AREA PUBLICA 
LTDA, Contratada e as Testemunhas, Mariana Boigues Idalgo de Oliveira e Gabriel André da Silva.